PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023 - C

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

legais, DIVULGA a data, horário e locais de realização das provas, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital nº 004/2023, conforme segue:

DATA: 07/01/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS);

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 1º AO 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA;
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – INFORMÁTICA.

LOCAL: ESCOLA ROMUALDO FINK ANDRADE, sito à Avenida Manoel Guirado, s/nº - Vila Furlan, em Teodoro Sampaio -
SP.
Cargos: -PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS;

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 6º AO 9º ANO – HISTÓRIA;
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – PORTUGUÊS E INGLÊS.

DATA: 07/01/2024

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 6º AO 9º ANO – GEOGRAFIA;

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 1º AO 9º ANO – ARTE;
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL;
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA;
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - 1º AO 9º ANO – MÚSICA;
- PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) E EJA;
- PROFISSIONAL DE APOIO.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 28 de dezembro de 2023.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal